
 

 

POSTANOWIENIE NR 369/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Karczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 369/2023  
Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Widok 2, 05-480 Karczew: 

 

1. Jonasz Tymoteusz Końca, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

2. Barbara Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

3. Marta Helena Płanecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczew 

4. Julia Rzeszotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

5. Michał Szostak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Otwock 

6. Mateusz Trzaskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

7. Maciej Trzepałka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Karczew 

8. Urszula Grażyna Wawrzynowska-Samsel, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Karczew 

9. Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karczew 

10. Małgorzata Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

11. Michał Adam Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Otwocka 13, 05-480 Karczew: 

 

1. Nina Monika Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Otwock 

2. Beata Bogusława Lemieszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

3. Mikołaj Matracki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Karczew 

4. Klaudia Anna Pytlińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Dawid Rudnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

6. Teresa Maria Słomka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

7. Małgorzata Szerepko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karczew 

8. Barbara Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczew 

9. Karolina Wieczorkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 2, ul. Mikołaja Kopernika 13, 05-480 Karczew: 

 

1. Jan Piotr Garboliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczew 

2. Przemysław Karol Grzybowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karczew 

3. Sylwia Amanda Kaczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karczew 

4. Marcin Patryk Lemieszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karczew 

5. Zofia Łysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otwock 

6. Bartosz Jerzy Niedziółka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

7. Joanna Sałyga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Warszawa 

8. Dominika Magdalena Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Karczew 

9. Ewelina Maria Zajączkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 3, ul. ks. bp. Władysława Miziołka 52,  

05-480 Karczew: 

 

1. Irena Zofia Gawrjołek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Karczew 

2. Marzena Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

3. Hanna Bożenna Lewicka-Traczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karczew 

4. Mateusz Marczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

5. Andrzej Moczulski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karczew 

6. Marcin Grzegorz Podstolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

7. Hanna Ewa Pracz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karczew 

8. Mateusz Stanaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

9. Elżbieta Świńczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 3, ul. ks. bp. Władysława Miziołka 52,  

05-480 Karczew: 

 

1. Aleksandra Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Karolina Renata Moczulska-Kozłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karczew 

3. Angelika Paulina Piwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

4. Róża Maria Piwowarczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Karczew 

5. Leokadia Pleskot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karczew 

6. Dorota Maria Sasin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

7. Artur Arkadiusz Sierański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

8. Stanisława Śliwecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karczew 

9. Emilia Zachaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Glinki 50, 05-480 Karczew: 

 

1. Marlena Jedlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

2. Elżbieta Lemieszka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Glinki 

3. Klaudia Małgorzata Moch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Glinki 

4. Wiktoria Molak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosumce 

5. Aneta Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosumce 

6. Patrycja Rosłaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

Mały 

7. Iwona Sieczka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Glinki 

8. Łukasz Tadeusz Tomczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

9. Eryk Żołądek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Sobiekursk 36,  

05-480 Karczew: 

 

1. Małgorzata Anna Baran, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Glinki 

2. Wojciech Floriańczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówiec 

3. Adam Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

4. Sandra Kociszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

5. Maja Kusak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Otwock 

6. Maciej Molak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobiekursk 

7. Agnieszka Danuta Nasser, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Otwock 

8. Małgorzata Papież, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

9. Mateusz Prokocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Otwock Wielki ul. Zamkowa 4, 

05-480 Karczew: 

 

1. Karolina Frelko, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrówiec 

2. Katarzyna Imioła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Wioletta Grażyna Koczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kępa 

Nadbrzeska 

4. Ewa Iwona Płanecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

5. Krzysztof Szeremeta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock Wielki 

6. Janusz Jan Trykacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

7. Natalia Weronika Trykacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Nadbrzeżu, Nadbrzeż 4,  

05-480 Karczew: 

 

1. Anna Iwona Bielicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadbrzeż 

2. Marianna Drabarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nadbrzeż 

3. Mariusz Duliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

4. Joanna Maria Łapot, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karczew 

5. Szymon Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łukówiec 

6. Jarosław Marek Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

7. Marta Zawadka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadbrzeż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Całowaniu, Całowanie 93,  

05-480 Karczew: 

 

1. Jakub Jan Bajorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otwock 

Mały 

2. Patrycja Bajorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

3. Katarzyna Jedlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

4. Jakub Łapot, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Karczew 

5. Ewa Dorota Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

6. Wojciech Trzaskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

7. Małgorzata Witak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Całowanie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Otwocku Małym, Otwock Mały 48,  

05-480 Karczew: 

 

1. Piotr Marcin Kabala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Otwock Mały 

2. Ewa Iwona Latuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

3. Patrycja Młot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock Wielki 

4. Mateusz Niedziółka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Karczew 

5. Maria Magdalena Siwak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nadbrzeż 

6. Kinga Agnieszka Stępniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karczew 

7. Karolina Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Łukówcu, Łukówiec 4, 05-480 Karczew: 

 

1. Renata Agnieszka Białek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock Wielki 

2. Edyta Gabriołek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Karczew 

3. Paweł Piotr Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karczew 

4. Joanna Danuta Jedlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrowice 

5. Anna Kasprzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Karczew 

6. Paulina Kociszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łukówiec 

7. Oliwia Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Janowie, Janów 50, 05-480 Karczew: 

 

1. Kamil Balcerzak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Arkadiusz Bogusz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Brzezinka 

3. Kamilian Andrzej Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

4. Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock Wielki 

5. Janina Barbara Milczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Janów 

6. Dominika Suprun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karczew 

7. Lidia Małgorzata Żelazko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej, ul. Anielin 1, 05-480 Karczew: 

 

1. Katarzyna Domżała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karczew 

2. Marta Okońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

3. Robert Józef Rutkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zakręt 

4. Marcin Jerzy Szybiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Karczew 

5. Aleksandra Weronika Witos-Trzaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

 

 


		2023-09-25T18:58:34+0200
	Izabela Szumniak




